

ACHIZITIONARE materiale pt instalati si intretinere

I.D.: 81955788

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	44161600-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.686,39 RON - 1.686,39 RON

Descriere: ACHIZITIONARE Masina Insurubat Vul 1BUC*402.52lei -Manometru 20BUC*11.76lei=235.2lei - Rob tr 1/2 bila FE 2BUC*21.85lei=43.7lei -Rob coltar 1/2*1/2 S 6BUC*21.01lei=126.06lei -Disc abraziv 180*2 10BUC*5.04lei=50.4lei -Topor 2,5Kg cu coada 1BUC*72.27lei -Electrozi 3,25 5KG*26.89lei=134.45lei -Teava scurg+vent 40 5BUC*7.56lei=37.8lei -Rentagrund gri 4 L 3BUC*102.52lei=307.56lei -Grund gri 0.75 4BUC*21.01lei=84.04lei -Diluant univers 0.9l 6BUC*7.98lei=47.88lei -Purfoam 750 2BUC*18.49lei=36.98lei -Supapa retinere 1/2 1BUC*25.21lei -Surub rigips 100/set 6SET*6.72lei=40.32lei -Surub autof 4.8*19 200BUC*0.21lei=42lei PENTRU SCOALA SIMIAN